

Biurow Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

ZAKUP OBUWIA SPECJALISTYCZNEGO

nazwa zadania

Oferent

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W SKARBIMIERZU JEDNOSTKA RATOWNICTWA
SPECJALISTYCZNEGO

Suma kontrolna

b90f c757 f8dd eab5 522e 4e5d 37cb 83fe

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W SKARBIMIERZU JEDNOSTKA RATOWNICTWA SPECJALISTYCZNEGO 49-318 Skarbimierz 100 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000738708	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000738708: OPAROWSKI SZYMON MARCIN PARNICKI Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Szymon Oparowski, 502421599, szymonoparowski@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ZAKUP OBUWIA SPECJALISTYCZNEGO			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-10-09	Data zakończenia	2023-12-08

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zakup obuwia ochronnego dla strażaków naszej jednostki. Problem z jakim nasza jednostka boryka się od początku naszej działalności spowodowany jest nie tylko obecną sytuacją w kraju, ale również stany depresyjne i załamania nerwowe, nieodpowiedzialność jak również ogólna problemy emocjonalne społeczeństwa. Jak podaje gazeta prawna - Każdego roku znika jedno małe miasto. Ponad 20 tys. osób przepada jak kamień w wodę. Część popełnia samobójstwa, część pada ofiarą przestępstw. Jednak coraz więcej osób znika świadomie. Żeby zostawić za sobą kłótnie małżeńskie, niewdzięczne dzieci, kredyty we frankach szwajcarskich i zaległości podatkowe. Żeby rozpocząć nowe życie. Wychodzą z domu po papierosy, gazetę, masło. Z dokumentami, w cieplejszej kurtce albo w domowym dresie, z drobnymi w kieszeni, lub okazuje totalny brak odpowiedzialności udając się do lasu na grzyby bez odpowiedniego przygotowania. Wtedy dochodzi do tragedii - rozpoczynają się poszukiwania i do akcji wkracza nasza jednostka, która w swoich szeregach posiada również psy ratownicze. Sposobem rozwiązania problemu jest skuteczność naszych działań, szkolenia, podnoszenie naszych kwalifikacji, zwiększanie precyzji i szybkiego reagowania. Zawsze staramy się odnaleźć i udzielić pomocy osobie potrzebującej - zaginionej. Celem realizacji projektu jest zapewnienie odpowiedniego obuwia taktycznego - specjalistycznego w trakcie prowadzonych akcji poszukiwawczych. Nowe obuwie, które chcemy zakupić ze środków pochodzących z grantu doskonale wiemy, że ze wszystkich elementów wyposażenia i umundurowania, to obuwie wystawiane jest na największe przeciążenia i najtrudniejsze warunki. Stały wpływ tarcia o podłoże, przenoszenie masy ciała użytkownika, oraz nierzadko przedłużony kontakt z błotem czy wodą sprawiają, że źle zaprojektowane lub wykonane ze słabej jakości buty nie są w stanie sprostać wymaganiom. Przekłada się to bezpośrednio na komfort i bezpieczeństwo ich użytkowników - niezależnie zatem czy buty służą operującemu w gorących warunkach strażakowi czy żołnierzowi lub patrolującemu miasto policjantowi, powinny być odpowiednio dobrane do sytuacji i spełniać wymagania jakościowe. ad. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty). Realizacja tego projektu jest uzupełnieniem naszych dotychczasowych działań statutowych, co spowoduje komplementarność wszystkich działań z ramienia jednostki poszukiwawczo - ratowniczej. Nasze działania obejmują całe województwo opolskie, dodatkowo współpracujemy z lokalnymi OSP jak również wzmocni i poprawi współpracę i skuteczność akcji z udziałem: Komedy Wojewódzkiej Policji w Opolu Samodzielny Pododdział Prewencji Policji w Opolu Komeda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Brzegu Starostwo Powiatowe w Brzegu Urząd gminy w Skarbimierz Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska</p> <p>Zadanie zostanie zrealizowane na rzecz mieszkańców województwa opolskiego. Zasięg zadania - wojewódzki. ad. Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań Ewentualna zmiana może wynikać z braku wskazanego przez nas modelu. ad. Określenie ryzyka mogącego wystąpić przy realizacji zadania Z przyczyn od nas nie zależnych, uwarunkowanych brakami w magazynach.</p> <p>Realizacja zadania pozwoli na większe możliwości działań. Zakup obuwia pomoże w wyeliminowaniu zagrożenia bezpieczeństwa życia i zdrowia strażaków ochotników biorących bezpośredni udział w akcjach ratowniczych i poszukiwawczych.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zakup obuwia	25	dowód zakupu
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
Od 2018 roku nasza organizacja co roku wyjeżdża na akcje poszukiwawczo ratownicze średnio około 45-50 razu w roku.		

Zawsze staramy się i robimy wszystko, żeby akcje zakończyły się powodzeniem, choć nie zawsze jest to do wykonania. Staramy się angażować Jednostki Samorządu terytorialnego do wsparcia naszych działań. Prowadzimy pokazy i profilaktykę w zakresie pierwszej pomocy przed medyczną. Promujemy naszych partnerów i nasze działania w trakcie festynów, dożynek. Realizujemy cele statutowe, które opierają się głównie na udziale w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, poszukiwania osób zaginionych, katastrof budowlanych, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup obuwia	10 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-11 12:09:38

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.